HANLI ELEZIT

Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/Nr. 5971 /2021

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03!L-040, neni 11, 12, 40, Ligjit Nr. 07/L-041
mbi ndarjet buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2021, neni 3, paragrafi
1.32, 1.43, neni 17 paragrafi 1, Ligjit Nr. 03L/-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité, neni 30, paragrafi 1, Ligji Nr.08/L-016 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit
Nr. 07/L-041 Mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé¢ Kosovés pér vitin 2021.
Kuvendi i Komunés sé Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur me datén 31.08.2021 merr:

VENDIM
PER RIALOKIM DHE TRANSFER TE MJETEVE NE KATEGORITE EKONOMIKE TE
SHPENZIMEVE
1. Kuvendi i komunés miratoi vendimin pér rialokim dhe transfer t&¢ mjeteve né kategoriné
ekonomike shpenzime kapitale.
2. Rialokimi i dhe transferi i mjeteve né kategoriné shpenzime kapitale &shté né shumé prej

80,068.00 €, pastaj transferi i mjeteve né kategorin€ paga dhe shtesa éshté n€ shumé pre;j
14,000.00 €, ndérsa transferi i mjeteve nga kategoria shpenzime komunale né ate mallra dhe
shérbime éshté né shumé prej 1,900.00 €. Pra, rialokimi dhe transferi mjeteve né total pér
komunén e Hanit té Elezit éshté né shumé prej 95,968.00 € nga fondet 10 dhe 21 sipas
programeve/nén-programeve buxhetore.

3. Pjesé e kétij vendimi jané tabelat 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale t&é
komunés pér vitin 2021 (Ndryshimet) dhe 4.2 Financimi i investimeve kapitale pér vitin 2021
(rialokimi dhe transferi i mjeteve) dhe kérkesat pér transfer/alokim.

4. Ky vendim hyné né fugi 15 dité pas protokollimit té autoritetit mbikéqyrés dhe 7 dité pas
publikimit né ueb — fagen zyrtare t€ komunés

Me kété vendim njoftohen:

- Kryetari i Komunés,

- Drejtorét e Drejtorive Komunale,

- Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve,

- Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal dhe
- Arkivi i Komunés.
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